
1

1

P(A)-12

P(A)-9

P(A)-11

P(A)-4

P(A)-15

P(A)-9

34.15 34.18 34.33

3
4
.3
8

34
.43

34.42

34.45

34.72

34.76

34.33

35.01

34.98

34.80

34.46

34.33

34.62

34.6434.49

34.55

34.58
34.54

34.55

A

34.31
34.49

34.43

51

KK

10K-17

10K-18

W

W

34.68

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

34.
61

34.43

34.40

34.37

34.42

34.44

34.51

34.62
34.57

34.41

34.42

34.31

34.31

34.32

34.28

34.43

34.57

34.7134.60

34.51

34.26 34.33

vpa

reklaam

p
l
a
a
t p

l
a
a
t

met.pos
t

aiamaa

4
4

maandus

5

4

3
2

3

4

3

10

plaat

õli- ja
 liivap

üüdja

AUTOTEENINDUS

A U T O
 P A R 

K L A

b
e
t

2

1

aiamaa

2

vpa

3

1

3

3

mittetöötav

51

A

SÄÄSTUMARKET

46A
a
l
a
j
a
a

m
 
n
r
.
2
2
9

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

48

reklaam

mittetöötav

täiteto
rud 

ï»¿Ã́hutust

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

bet

plaat

plaat

plaat

plaat

bet

plaat

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

mittetöötav

kontein
erid

aiamaa

bet

mittetöötav

1

2 3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2
1 2

1

2

1

1

23

4

5

1

2
3

1

2

3

4

1

2
3

1
2

1

2

3

4

1

2

3 4

5
1 2

1

2

1

2

1

2
3

4

1

2
3

1

2

3

4

1

2

3

1

2

1

1

1

2

3

2

1

2

2

3 4

1
2

3

1

2
3

4

1

2
3

4

1

2 3

1
2

3

3
9
.3

6

3
9
.8

6

3
9
.6

0

39.61

39.66 39.81
39.73

40.09

40.08

40.17

40.15

38.9838.68

38.75

34.93

35.70

35.53

35.24

35.37

3
6
.6

3

36.4
5

36
.30

3
6
.8

7

3
6
.7

6

3
6
.9

2

36.31

36.03

36.15

36.16

36.08

3
5
.6
7

3
5
.5

7

3
5
.6

0

35.76

35.79

3
6
.4

3

3
6
.6

2

35.75

35.61

35.62

35.83

38.79

36.50

35.72

3
5
.6

2

36.32

36.62

36.78

36.92

36.78

36.8036.55

36.11
36.02

35.70

35.86

36.07

35.83
36.15

36.41

3
7
.0

2

36.99

37.11

3
8
.2

2
3
7
.9

7
3
7
.6

2
3
7
.1
5

37.08

38.17

3
9
.0

2
3
9
.1
9

37.0136.83

36.96

37.08

37.23

37.22

38.03

37.84

37.68

37.47

37.29
37.41

38.75

38.55

38.42 38.49
38.64

38.38

38.2838.11
38.21

38.32

38.17

37.94

37.95 38.10

37.90

37.4737.05

36.76 37.11

37.33

36.34

36.52
36.51

38.31

38.58

36.09 36.12

35.99

35.77

35.96

35.88

38.95

3
7
.9
0

3
7
.7
8

39.52
40.65

40.76

. 39.17

40.74

40.70

39.32

3
9
.7

6

3
9
.7

0

3
9
.5

2
3
9
.2

9

3
9
.3

7

39.11

39.18

39.823
9
.8

4
3
9
.6

1
3
9
.4

3

39.28
39.25

38.96 3
9
.4

8
3
9
.7

1

40.67

40.66

40.07 3
9
.7

9
4
0
.0

6

39.92

40.63

40.65

39.83

39.05

3
8
.6

1
3
8
.7

6

38.92

38.70

38.43

3
8
.4

4

40.01

34.76

34.84

35.05

35.0535.02

34.99

3
5
.1
1

35.3435.38

35
.2
2

34
.9
0

3
5
.0

0

3
5
.3
7

3
5
.7

9

35.
92

37.22

36.59

36.60

3
6
.8

7

36.35

36.39

3
6
.7

7

3
7
.0

2

3
6
.2

9

35
.9
2

35.79

36.34

36.
17

35
.8
5

3
5
.6
0

3
5
.5

2

3
5
.5

6

3
5
.5

3

35.59

3
5
.5

8

3
5
.4

5

35.59

35.58

35.79

35.76

35.76

36.00

36
.0
4

35.78

35.55

37.12

35.21

35.75

3
5
.6

5

35.45

3
5
.5

0

3
6
.1
0

3
5
.9

7

3
5
.7

9

3
5
.6

6

37.16

37.14

3
8
.0

6

3
7
.9

5

3
8
.4

2

39.01

36.16

35.39

35.37
35.38

34.87

34.80

34.96

34.89

34.78

34.70

34.80

34.93

34.98 35.02

34.98

34.84

34.78

34.80

34.74

34.79

34.82

34.79

34.84

34.86

34.84

34.99

35.04 35.09

35.04

34.90

34.88

34.99
35.17

35.0234.90

35.06
34.94

34.81

35.09

35.23 35.37

35.29

35.14

35.23

35.36

35.25

35.34

35.14

35.30
35.15

35.00

34.93

34.95

35.08

35.13 35.16

35.11

35.07

35.10

35.24

35.38
35.43

35.28

35.37

35.45

35.44

35.58
35.65

35.71

36.18

3
5
.4

4

3
5
.4

7
35.39

35.52

35.33

35.30

35.42

35.29

36.02

35.63

3
5
.8

5

3
5
.4

8

3
5
.4

8

3
6
.7

5

36.36

3
6
.4

4

36.38 36.32
36.26

37.
30

39.27 3
7
.7

8
3
7
.6

5

3
7
.6

0

37
.5
8

3
7
.7

3

3
7
.4

8

3
7
.7

7

3
7
.6

0

37.63 37.72

3
7
.5

4

3
7
.3

8

3
7
.1
7

3
6
.8

9

36.43

36.40
36.47

3
6
.1
4

3
6
.2

9

36.13

3
6
.2

1

36.33

36.77

3
7
.2

5

37
.3
2

37
.3
7

37.38

37.54

37.50
37.59

37.50
37.50

37.10

36.65

36.52

3
6
.3

3

36
.3
1

36
.2
9

36.2936.29
36.46

36.42 36.44

36.44

36.56

36.90

36.85

36.92

36.55

36.87

36.97

36.4836.12

35.87

3
6
.9

6

3
7
.0

0

3
7
.2

9

3
7
.2

8
3
7
.5

6

37
.6
9

37.81

37.84

3
7
.8

3
3
7
.9

0

3
7
.6

9
3
7
.9

4

38.03

38.01

3
8
.0

7
3
8
.2

0

37.53

38.05

38.10

38.03

37.85

37.44

37.29

3
7
.5

3
3
7
.8

0
3
8
.0

3

38.18

38.08

3
8
.0

1
3
8
.1
3

3
8
.2

3

38.25

38.32

38.31

3
7
.4

7
3
7
.6

4
3
7
.7

7

37
.9
2

37.44

37.41

3
7
.0

4

36.98

36.69

37.06

3
9
.2

5

3
9
.0

4
3
8
.9

1

38.89

3
9
.1
1

39.03
38.93

38.98

39.12

3
9
.1
7

3
9
.0

5
3
8
.7

8
3
8
.5

7

3
8
.4

5

38
.3
6

38.27

38.65

38.86

39.24

39.11

38.90

38.70

38.40

38
.5
7

3
8
.7

5
3
8
.9

7
3
9
.2

1

38.77

3
8
.6
0

3
8
.5

3
3
8
.2

4

3
8
.4

2
3
8
.5

6
3
8
.8

0

38.67

38.53

38.10

37.15

36.68

37.32

37.57

37.91

37.51

37.90

38.26

38.58

38.50

38.02

38.17

38.11

38.01
37.99

37.99

37.56

37.77

37.14 37.22

36.97

36.33

36.35

36.61

37.90

37.82

35.83

35.75

35.34

35.89

35.82

35.83

36.02

35.95

36.44
35.68

3
5
.7

6
3
5
.9

8

3
6
.2

9

36.38

36.64

36.53

37.88

37.95

3
7
.9

2

3
8
.3

8

3
8
.1
5

37.67

 37.34

 37.23

 37.02  
3
7
.2

7

 
3
7
.1
3

 37.00

3
7
.1
3

3
6
.9

2

 
3
6
.8

4

 
3
6
.8

4

3
6
.9

2

3
6
.9

3

35.55

35.66

35.65

A

A

A

A

A

bet bet

A
A

A

A

A

A

A

A

A
A

A A

A

A

A

A

A

A

A

k
il
l

A

A

A AA
A

Anne tn A mks

A

A

L
õ
h

m
u
s
e
 
t
n

A

p
la
a
t

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sarapuu tn

5H
E

H

H

H

H

2H

2H

2H

2H

H

H

H

E

E

E

E

E

E
H

H

H

H

H

H

H

H

H

 Anne tn
 44a

 79516:0
08:0020

 Anne tn
 48a

 79516:0
08:0018

 Anne tn
 63a

 79516:0
23:0012

 Sõpruse
 pst 4

 79516:0
08:0001

 Anne tn
 46

 79516:0
08:0003

 Sarapuu
 tn 1

 79516:0
11:0005

 Anne tn
 48

 79516:0
08:0019

 Remmelga tn
 1a

 79516:0
09:0010

 Anne tä
nav T51

 79516:0
22:0015

 Anne tn
 50

 79516:0
08:0008

 Lõhmus
e tänav 

T1

 79516:0
11:0014

Asukoht
:

Tartu lin
n, Anne 

46; 48

X=64741
00     

m
it
t
e
t
ö
ö
t
a
v

m
it
t
e
t
ö
ö
t
a
v

Annelin
na

autoaed

Annelin
na

autoaed

vpa

gar

Gaas

plaatplaat

A

A

p
la
a
t

p
la
a
t

A

A

A

plaat

Kr

Bet

Kr

AJ

A

A

A

kill

plaat

taara

plaat

A

+1.0

+1.0

A

A

A

kraav

Kr

p
la
a
t

A

Kr

L
õ
h

m
u
s
e
 
t
n

Anne tn

"Info"
nr 229

35.20

34.52

34.84

35.05

35.37

34.9034.76

35.32

mittetöötav

A

A

A

34.76

34.60

34.69

34.67

34.78

34.64

34.56

34.69

34.83

34.89 34.93

34.88

34.74

34.63

34.71

34.83
34.85

34.68

34.84

34.78

34.91
34.94

A

P-30

P-16

ÕHTU

HOMMIK

N

12.0014.00

16.00
10.00

18.00

20.00

8.00

6.00

4.00

S

pakendikogumispunkt
Avalikult kasutatav

P-5

P-6

P-17

P-22

P-16

P-59

P-3

P-12

P
-
2
2

P-20

4766 m²
hoonestusala  

Planeeritud 

MÄRKUSED 

Sissepääs hoonesse

Parkimiskohtade arv

Likvideeritav objekt

Sõidukite liikumissuunad

Jalakäijate liikumisteed

Planeeritud jalgrattaparkla ja kohtade arv

Planeeritud mootorsõiduki parkla 

Planeeritud äärekivi

piirkonna elanikele

Planeeritud avalikud parkimiskohad

Planeeritud kivikattega tõstetud ülekäigurada

Planeeritud kergliiklusala
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Planeeritud puu

Säilitatav puu/põõsas
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Planeeritud hoone võimalik paiknemine

Planeeritud hoonestusala

Planeeritud krundipiir

Olemasolev krundipiir

Planeeringuala piir

Haljastuse osakaal planeeritud kruntide pindalast on 16 % 
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